RESOLUÇÃO No39/96 - CONSEPE, DE 08 DE NOVEMBRO DE 1996.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E

CONSIDERANDO a decisão do plenário em reunião ordinária realizada no dia 08 de novembro de 1996;

R E S O L V E :
Art. 1o. -  Constituir uma Comissão composta pelos conselheiros GILBERTO HAAS, PÉRICLES B. SCHMIDT e ZENÉSIO FINGER, para estudo e apresentação de proposta de alteração da Resolução nº CD 02/93, que aprova o Regulamento de Concurso Público de Provas e Títulos a ser realizado pela Universidade Federal de Mato Grosso para provimento de Cargos nas Classes do Magistério Superior

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 08 de novembro de 1996

VALFREDO DA MOTA MENEZES

Presidente em Exercício